PAGE
2

Глава

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       26 мая 2025 года
	д. Большой Двор
	                                         № 3

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Уставом Большедворского сельского поселения и на основании решения совета депутатов Большедворского сельского поселения от 15.02.2024 № 271 «О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Большедворском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению вопроса «Об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 2024 год», 11 июня 2025 года в 11 часов в здании администрации Большедворского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Большой Двор д. 30.

2. Инициатор проведения публичных слушаний – глава Большедворского сельского поселения.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний образовать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Явственная О.А.
глава Большедворского сельского поселения

Члены комиссии:

Аверин А.В.                          глава администрации Большедворского сельского поселения
Камнева Л.И.                         главный специалист администрации
                                               Большедворского сельского поселения
Фадина О.В.                          депутат совета депутатов
                                               Большедворского сельского поселения

Федорова Л.А.                      депутат совета депутатов Большедворского сельского поселения

4. Определить место работы комиссии и адрес направления предложений: администрация Большедворского сельского поселения  (187613, Ленинградская область, Бокситогорский район, дер. Большой Двор, дом 30,  тел. 61-256, 61-266).

5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения совета депутатов Большедворского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 2024 год" принимаются до 10 июня 2025 года по адресу, указанному в пункте 4 настоящего постановления, понедельник-пятница с 8-00 до 16-00 часов, перерыв 13-00 до 14-00 часов.
         Комиссии в период с 01.06.2025 по 10.06.2025 обеспечить населению доступ к документам, выносим на публичные слушания:

- в администрации Большедворского сельского поселения;

- с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций);

- на официальном сайте Большедворского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

6.  Обнародовать настоящее постановление, проект решения совета депутатов Большедворского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большедворского сельского поселения за 2024 год» (без приложений) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения в полном объеме.

Глава Большедворского сельского поселения

                                  О. А. Явственная
Разослано: КФ, членам комиссии, в дело.